
BM.0050.60.2024                               

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.) oraz § 15 pkt 3 i 5 uchwały Nr LXXVII/630/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 

2024 r.   - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 kwietnia 2024 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.5.4.2024 w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków 

wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających 

na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 

lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie 

funkcjonuje transport publiczny;   

2) pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 25 marca 2024 r. znak sprawy 

DWW.3113.20.2024 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego; 

3) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce                                                 

z dnia 04.03.2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2024 rok; 

4) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 2 448,00 zł na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w 

rozdziale 85395; 

5) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie) przesunięto ogółem kwotę 22 320,00 zł, w tym: 

− z zakupu usług pozostałych kwotę 22 226,00 zł; 

− z zakupu środków żywności kwotę 85,00 zł; 

− z zakupu materiałów i wyposażenia 9,00 zł  



w celu zwiększenia wydatki w następujących paragrafach: 

− wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 16 512,40 zł; 

− składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2 866,45 zł; 

− składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 341,15 zł; 

− wynagrodzenia bezosobowe kwota 2 600,00 zł. 

b) w rozdziale 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) z zakupu energii przesunięto 

kwotę 100 000,00 zł na zakup usług remontowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


